
Rang Name Vorname Club Gesamt Brutto
Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto

1. Hübschmann Alexander Walchsee 8 13 9 17 17

2. Helmer Franz Lärchenhof 7 10 10 16 17

3. Koller Bernhard KGKL 8 15 8 17 16

4. Bardwell Robert KGKL 13 18 13

5. Götz Dr. Richard KGKL 6 10 7 14 13

6. Bachmann Paul Lärchenhof 13 20 13

7. Joas Hubert Gut Brandlhof 12 17 12

8. Kriechbaum Jürgen Lärchenhof 11 16 11

9. Senn Hannes KGKL 5 11 5 11 10

10. Oberschneider Bruno Urslautal 10 24 10

11. Hermannsdorfer Erich Gutenhof 8 16 8

12. Thaler Georg KGKL 6 19 1 13 7

13. Hörhager Georg Walchsee 7 13 7

14. Brandtner-Von König Josef KGKL 7 18 7

15. Blessing Georg KGKL 6 9 6

16. Berger Hubert Lärchenhof 6 11 6

17. Hofer Helmut KGKL 4 12 4

18. Kronberger Roland KGKL 4 13 4

19. Kubin Dr. Siegfried KGKL 4 15 4

20. Leitner Alfred KGKL 3 10 3

21. Kals Johann 3 15 3

22. Gunser Armin Haghof 3 15 3

23. Worm Thomas KGKL 2 7 2

24. Dürnberger Hans KGKL 0

26.06.2020 03.07.2020 10.07.2020

Kaiserwinkl Nine - Lärchenhof Edition Brutto Herren



Rang Name Vorname Club Gesamt Brutto

Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto
1. Kals Emmy KGKL 10 18 6 18 16

2. Blessing Kristina Reit im Winkl 13 15 13

3. Kubin Eveline KGKL 9 13 9

4. Zangerle Margit KGKL 8 14 8

5. Gründler Gertraud KGKL 7 20 7

6. den Dekker Carla KGKL 3 17 3 25 6

7. Hörhager Barbara KGKL 6 16 6

8. Hermannsdorfer Christa Gutenhof 4 14 4

9. Reiter Elisabeth KGKL 0

26.06.2020 03.07.2020 10.07.2020

Kaiserwinkl Nine - Lärchenhof Edition Brutto Damen



Rang Name Vorname Club Gesamt Netto

Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto
1. Koller Bernhard KGKL 8 15 8 17 32

2. Hübschmann Alexander Walchsee 8 13 9 17 30

3. Helmer Franz Lärchenhof 7 10 10 16 26

4. Götz Dr. Richard KGKL 6 10 7 14 24

5. Bachmann Paul Lärchenhof 13 20 20

6. Bardwell Robert KGKL 13 18 18

7. Joas Hubert Gut Brandlhof 12 17 17

8. Kriechbaum Jürgen Lärchenhof 11 16 16

9. Hermannsdorfer Erich Gutenhof 8 16 16

10. Blessing Kristina Reit im Winkl 13 15 15

11. Kubin Eveline KGKL 9 13 13

12. Berger Hubert Lärchenhof 6 11 11

13. Blessing Georg KGKL 6 9 9

14. Worm Thomas KGKL 2 7 7

15. Dürnberger Hans KGKL 0

16. Kals Johann 3 15 15

Kaiserwinkl Nine - Lärchenhof Edition Netto A bis 20,3
26.06.2020 03.07.2020 10.07.2020



Rang Name Vorname Club Gesamt Netto

Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto
1. den Dekker Carla KGKL 3 17 3 25 42

2. Kals Emmy KGKL 10 18 6 18 36

3. Thaler Georg KGKL 6 19 1 13 32

4. Oberschneider Bruno Urslautal 10 24 24

5. Senn Hannes KGKL 5 11 5 11 22

6. Gründler Gertraud KGKL 7 20 20

7. Brandtner-Von König Josef KGKL 7 18 18

8. Hörhager Barbara KGKL 6 16 16

9. Kubin Dr. Siegfried KGKL 4 15 15

10. Gunser Armin Haghof 3 15 15

11. Hermannsdorfer Christa Gutenhof 4 14 14

12. Zangerle Margit KGKL 8 14 14

13. Kronberger Roland KGKL 4 13 13

14. Hörhager Georg Walchsee 7 13 13

15. Hofer Helmut KGKL 4 12 12

16. Leitner Alfred KGKL 3 10 10

17. Reiter Elisabeth KGKL 0

Kaiserwinkl Nine - Lärchenhof Edition Netto B ab 20,4
26.06.2020 03.07.2020 10.07.2020


